/

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ И.Т. ТРУБИЛИНА»

ПРИКАЗ

2020 г. №<Ш-

г. Краснодар

Об оплате публикации статей в Политематическом сетевом электронном
научном журнале Кубанского государственного аграрного университета

(Научный журнал КубГАУ)

В связи повышением стоимости оказания услуг по присвоению научным
статьям кодов DOI (digital object identifier - цифровой идентификатор объекта)
приказываю:

1. Установить стоимость публикации с 01.01.2021 г.:
- для авторов (кроме сотрудников Кубанского ГАУ и всех аспирантов):

520 рублей за одну страницу, в том числе НДС 20 %;
- для авторов - сотрудников Кубанского ГАУ и всех аспирантов:

400 рублей за статью, в том числе НДС 20 %;
2. Присваивать цифровой идентификатор объекта (digital object identifier,

DOI) всем публикуемым в журнале статьям.
3. Признать утратившим силу приказ ректора от 09.01.2019 № 1 «Об

оплате публикации статей в Политематическом сетевом электронном научном
журнале Кубанского государственного аграрного университета (Научный
журнал КубГАУ)» с 01.01.2021 г.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по
научной работе Кощаева А. Г.

Ректор А.И. Трубилин

Проректор по научной работе
А.Г. Кощаев

« >/» ЛС 2020 г.

Первый заместитель главного редактора
Научного /куриала КубГАУ

,, „ Т.П. Барановская
<<ХЖ> Y" 2020 г.

и экономике
,z „.Т.В. Голева

2020 г.

[ачалриик^ управления кадрового
)б0^чеЭшги делопроизводства
--''"С z? ;? А.А. Коровин

2020 г.

Е.В.Луценко
89054085424